ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от __________________  №
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 21.11.2012 г. № 531     «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной   услуги   «Организационно-методическая помощь и консультирование сельскохозяйственных товаропроизводителей района по оформлению субсидий с федерального и областного бюджетов»
    В связи с возникшей необходимостью,    руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организационно-методическая помощь и консультирование сельскохозяйственных товаропроизводителей района по оформлению субсидий с федерального и областного бюджетов» изложить в новой редакции согласно Приложению.
       2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области В.В.Бреусова.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской  области.

Глава Еланского
муниципального района
Волгоградской области                                                                   Д.Ф.Литвинов

Исполнитель: Хлюстова О.А. 5-41-56, в дело-1, отдел по с/х-1.